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HOLZKRAFT APARAT POSUWOWY VSA

38L

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
HOLZKRAFT APARAT POSUWOWY VSA 38L

Opis:

- Podajnik mechaniczny z jednostajnym posuwem bez utraty wydajnosci
- Kota zebate przektadni z hartowanego metalu

- Ostona rolek podajacych wykonana z tworzywa sztucznego

- Prawe i lewe obroty

- Silnik o duzej wydajnosci i mocy

- Wytrzymate rolki PU

- Statyw standardowo wyposazony w wysiegnik

- Mozliwos¢ regulacji i dostosowania do indywidualnych potrzeb

- Przektadnia 2-biegowa

Dane techniczne:

- Maks. wysuw - 1050 mm

- lloé¢ rolek - 3 szt.

- Srednica rolek - 120 mm

- Szerokos¢ rolki - 60 mm

- Ugiecie rolek - 25 mm

- Predkosci - 2/4/5,5/6,7/11/12/15/30 m/min
- Moc silnika 50 Hz/400 V - 750 W

- Waga - 65 kg

5 099,00 zt
4 145,53 zt
1-7dni
5114500

Stuermer Maszyny
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